
Kartepe Maşukiye Ormanya Turu
| 2 Gece Otel Konaklamalı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
05:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
05:15 - İstanbul - Avcılar Otobüs Durakları
05:30 - İstanbul - İncirli Doğtaş Mobilya Önü
05:45 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
06:10 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Karşısı (Ofis Önü)
06:20 - İstanbul - Bostancı E-5 Otobüs Durağı
06:30 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı
06:40 - İstanbul - Pendik E-5 Otobüs Durağı
06:50 - İstanbul - Çayırova Gebze Center Önü
07:00 - İstanbul - Gebze Center Önü
07:20 - İstanbul - İzmit Halk Evi Önü

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM



1 Gün: İstanbul - Kartepe - Kocaeli ( Tam Gün Kartepe Kayak Merkezi )

Kartepe Maşukiye Ormanya Turu 2 Gece Konaklamalı

HER ÇARŞAMBA - CUMA HAREKETLİ

2 AKŞAM YEMEĞİ 2 SABAH KAHVALTISI ÜCRETSİZ

 

Belirlenen noktalardan misafirlerimizi aldıktan sonra Turlasana.com ile Kartepe Kayak Turu için hareket
ediyoruz. Serpme kahvaltımızı aldıktan sonra Kartepe’ye varmadan önce indirimli olarak kayak ekipmanları
kiralayabileceğimiz Kayak odamızda mola veriyoruz. Kayak odasından kayak malzemelerimizi aldıktan sonra
Kayak Merkezine çıkıyor ve gün boyu kayak keyfine başlıyoruz. Kayak yapan misafirlerimiz telesiyejler ile
zirveye çıkabilir veya acemi pistinde kayak yapmaya başlayabilirler. Kayak yapmak istemeyen misafirlerimiz
kayak merkezinde bulunan kafelerde vakit geçirebilir, teleferikler ile zirveye çıkabilirler, veya kızak alanında
kızak ile kaymanın eğlencesini çıkarabilirler. Akşam saat 16:30 civarında (hava şartlarına göre değişiklik
gösterebilir.) aracımıza binerek otelimize hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.



2 Gün: Kartepe Kayak Merkezi Tam Gün

Otelde alınacak olan açık büfe sabah kahvaltısının ardından 08:00'de dileyen misafirlerimiz ile Kartepe Kayak
Merkezi'ne doğru hareket ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz otellerinde kalarak dinlenebilir veya şehir merkezini
gezebilirler . Akşam yemeği ve konaklama otelimizde



3 Gün: Maşukiye - Cam Teras - Ormanya - Hobbit Evleri - Ters Ev -
Hayvanat Bahçesi - Macera Parkı - Renkli Kaydırak

Sabah kahvaltımızı otelde aldıktan sonra Turlasana.com ile 2 gece 3 günlük Sapanca Maşukiye Ormanya
Kartepe turunun 3.gününe başlıyoruz. Kahvaltımızın ardından otobüsümüze binerek ;

Maşukiye: Doğayla Buluşma Noktası

Kahvaltımızın ardından, yemyeşil doğası ve huzur veren atmosferiyle ünlü Maşukiye'ye ulaşıyoruz. Burada
sizlere sunulan serbest zamanda dileyenler şelale ve yapay nehir kenarında çayını yudumlayıp doğanın
huzurunu hissedebilir, dileyenler ise kayın ağaçlarının gölgesinde doğa yürüyüşlerine çıkabilir.

Macera arayanlar için Maşukiye, adrenalin dolu aktiviteler de sunuyor. Rehberimizin yönlendirmesiyle:

ATV/UTV Safari Turu (Ekstra): Patika yollarda ve dere kenarlarında doğanın kalbine doğru heyecan dolu bir
yolculuğa çıkabilirsiniz.

Zipline Macerası (Ekstra): Gökyüzünde süzülerek adrenalin dolu anlar yaşayabilirsiniz.

Doğanın kokusu ve kuş cıvıltıları eşliğinde geçirdiğimiz bu unutulmaz anların ardından, sıradaki durağımıza
doğru hareket ediyoruz.

Ayrı Gezegen Cam Teras

Sapanca Gölü’nü ayaklar altına seren ve Marmara Bölgesi'nin ilk cam terası olan Ayrı Gezegen Cam Teras’a
ulaşıyoruz. 185 metre yükseklikten gölü ve çevresindeki yeşil denizi izlerken nefes kesen manzaranın tadını
çıkarabilirsiniz. Camın üzerinde yürürken adeta boşlukta süzülüyor hissine kapılacak, bu eşsiz deneyimi
ölümsüzleştirmek için fotoğraf molası vereceğiz.

Sapanca Gölü Kıyısında Öğle Yemeği

Doğayla iç içe bir atmosferde Sapanca Gölü’nün kıyısında öğle yemeği molası veriyoruz. Samanlı Dağları’nın
kucağında, temiz hava eşliğinde yemeğinizin keyfini çıkarabilirsiniz.

Ormanya Doğal Yaşam Parkı ve Hobbit Evleri

Son durağımız, Avrupa’nın en büyük doğal yaşam parklarından biri olan Ormanya. Bu büyülü parkta neler mi
var?

Hobbit Evleri: Masallardan fırlamış gibi görünen Hobbit Evleri'ni keşfedin ve benzersiz fotoğraflar çekin.

Hayvanat Bahçesi: 53 farklı türden 467 hayvanı yakından gözlemleyebilir, doğanın kalbindeki vahşi yaşamı
deneyimleyebilirsiniz.

Yürüyüş Parkurları: Farklı uzunluklardaki yürüyüş rotalarında doğayla baş başa kalabilir, göknar ve kayın
ağaçlarının serin gölgesinde huzurlu bir yürüyüş yapabilirsiniz.

Buradaki serbest zamanın ardından doğayla vedalaşıyor ve İstanbul’a dönüş yolculuğumuza başlıyoruz.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Dahil Hizmetler

Otelde 2 gece konaklama

Otelde açık büfe 2 sabah kahvaltısı

Otelde 2 akşam yemeği

Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)

Programda belirtilen çevre gezileri

Profesyonel rehberlik hizmeti

Milli park giriş ücretleri

Araç içi bardak su

1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Hariç Hizmetler

Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

Tüm yemeklerde alınan içecekler

Öğle yemekleri

Kayak ekipmanları

Teleferik ücretleri

Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar

Tüm Kişisel harcamalar

Tüm müze ve ören yeri giriş ücretleri

ATV Safari Turu

Zipline ve Ata Binme Etkinlikler

Kayak Ekipmanları (Günlük Kiralama veya Satın Alma Bedeli)
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